BỘ TƯ PHÁP

HỘI ĐỒNG THI NÂNG NGẠCH               CÔNG CHỨC NĂM 2013

Số: 1198 /TB-HĐTNN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 24 tháng 4 năm 2014

THÔNG BÁO

Bổ sung danh sách thí sinh đủ điều kiện dự thi kỳ thi nâng ngạch công chức lên ngạch Chuyên viên hoặc tương đương năm 2013 của Bộ Tư pháp

Căn cứ Thông báo số 1115/TB-HĐTNN ngày 17/4/2014 của Hội đồng thi nâng ngạch công chức lên ngạch Chuyên viên hoặc tương đương năm 2013 của Bộ Tư pháp; Quyết định số 874/QĐ-BTP ngày 17/4/2014 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp về việc cử công chức, viên chức đi học lớp bồi dưỡng kiến thức quản lý nhà nước chương trình chuyên viên, Hội đồng thi nâng ngạch công chức Bộ Tư pháp năm 2013 thông báo bổ sung danh sách thí sinh đủ điều kiện tham dự kỳ thi nâng ngạch lên ngạch Chuyên viên hoặc tương đương năm 2013 của Bộ Tư pháp (Danh sách gửi kèm Thông báo này).

Hội đồng thi nâng ngạch thông báo để thí sinh biết./.
	Nơi nhận:

- Cổng TTĐT (để đưa tin);
- Bộ Nội vụ (để báo cáo);

- Lưu: VT, HĐNN.
	TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH
(Đã ký)

THỨ TRƯỞNG BỘ TƯ PHÁP
Đinh Trung Tụng

	 BỘ TƯ PHÁP

HỘI ĐỒNG THI NÂNG NGẠCH          CÔNG CHỨC NĂM 2013
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH BỔ SUNG THÍ SINH ĐỦ ĐIỀU KIỆN DỰ THI KỲ THI NÂNG NGẠCH LÊN NGẠCH CHUYÊN VIÊN                       HOẶC TƯƠNG ĐƯƠNG NĂM 2013 CỦA BỘ TƯ PHÁP

(Ban hành kèm theo Thông báo số: 1198 /TB-HĐNN ngày 24  tháng 4 năm 2014 của Hội đồng thi nâng ngạch lên ngạch Chuyên viên hoặc tương đương năm 2013 của Bộ Tư pháp)

	TT
	Họ và tên
	Ngày tháng năm sinh
	Quê quán
	Chức vụ hoặc chức danh công tác
	Cơ quan đơn vị đang làm việc
	Thời gian giữ ngạch (kể cả ngạch tương đương)
	Mức lương hiện hưởng
	Văn bằng, chứng chỉ theo yêu cầu của ngạch dự thi
	Được miễn thi
	NN đăng ký thi
	Ghi chú

	Nam
	Nữ

	Hệ số lương
	Mã số ngạch hiện giữ
	Trình độ chuyên môn
	Trình độ lý luận chính trị
	Trình độ QLNN
	Trình độ tin học
	Trình độ ngoại ngữ
	Tin học
	NN

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	I. NGẠCH CHUYÊN VIÊN HÀNH CHÍNH

	1.
	Nguyễn Thị Quỳnh Giang

	28.8.76
	Hà Nội
	Kỹ thuật viên đánh máy
	Văn phòng Bộ
	07 năm 03 tháng
	2.41
	01.005
	Cử nhân Lưu trữ học và Quản trị văn phòng
	Trung cấp

	B
	AnhB

	Anh
	Đang học lớp QLNN chương trình chuyên viên